



Møtereferat

Oppvekst og levekår

Madlavoll skole

Postadr.: Postboks 8069 Forus, 4068 Stavanger

Besøksadr.: Jernalderveien 47

Telefon: 51912730

E-post: madlavoll.skole@stavanger.kommune.no

www.stavanger.kommune.no

Org.nr.: NO 964 965 226

Gruppe: **Samarbeidsutvalg**
Møtested: **Rektors kontor**
Møtedato/ -tid:
Møteleder: Camilla G. Hagevold Referent: Camilla G. Hagevold
Deltakere: André Voldsund; lærerrepresentant, Nellie Nooryani; foreldrerepresentant, Anne J. Øygaren og Ylva F. Bruket, elevrepresentanter
Forfall: Politikerrepresentant, representant fra skolens miljøpersonell

Sak nr.:		Ansv ar
1.	Nytt fra elevrådet: Alle nye representanter er valgt, men elevrådet har ikke møttes ennå. Kjekt med nytt bordtennisbord.	
2.	Nytt fra FAU: Trenger ny leder, mangler representant for 7. trinn. Må arbeide mye med 17.mai dette året. Skal samarbeide med FAU Madlamark for å finne ut hvordan (og om) det skal feires på skolen og i bydelen. Kan korpset bidra til dugnad?	
3	Nytt fra skolen: Ny timeplan som gjør at det blir lenger dager for 5.-7. trinn, og lenger tid til å spise. Litt uvant med frie områder i friminutt, og hvordan vi skal ha rutinene. Ta bilde og send mail til Camilla dersom dere ser brudd på regelen om tungtrafikk til byggeområdet mellom kl 07:30 og 08:00. Skolen har mottatt ca 750000 som skal gå til innkjøp av læremidler, og vi har prioritert norsk, matematikk og engelsk. I tillegg har vi mottatt tilskudd til elever som har vært særskilt sårbare under pandemien.	
4	Gjennomgang av skolemiljøplan – tiltaksplan for inkludering <ul style="list-style-type: none">- Planen er bygget opp rundt et rundskriv om innhold i slike planer, og er derfor omfattende. Vi går gjennom oppbygning av planen- Innholdet fra Strategien samarbeid med barn er tatt inn i planen, og vi går gjennom dette- Representanter fra skolen savner en beskrivelse av forventninger til elevene. Dette ligger i kommunens ordensreglement, men vi blir enige om at også elevrådet skal lage en oversikt over hva som forventes av elever på Madlavoll skole- Foreldrerepresentant ønsker at planen også skal skissere en plan for skolens arbeid med nettvett/digital dannelse. Elevrådet inviteres også her til å komme med innspill	

Sak nr.:		Ansv ar
	- Innspillene tas med i videre arbeid med planen.	
5	-	